
Dakujeme za VriG nrikup.
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Dod5vatel':

ARKA, a.s.
Bottova 1
945 01 KomSrno
SK
Tefef6n: +421 35 7730924
e-mail : tothova@arka.sk
Fax: *421 357730923

Sidlo: ARKA, a.s., Palatinova 15, 945 01 Komiirno, SK
rdo: 35523496, Drd: 2020158613, re DPH: SK2020158513

Obchodnf register Nitra, Oddiel: Sa, Vloika 10028/N

Odberatel'
ZAKLADNA SKOLA Pohranitn6

-Po-hfanl6n6 
9-

945 O1 KOMARNO
)K

Ieo: 37861221
DId: 2021606059

Zo dia:
ZSkazka

16.08.2017
12/2Or7/1966
Osobnli odber
In6

Dodacie podmienky:

ZAKLADNA SKOLA
PohraniEnS 9
945 01 KOMARNO
SK

Fsdacie clcls-

Tento doklad je

o5turnwitav;i. 2a.oB.zoL7
DStum dodania: 16.8.2017
D5tum splatnosti: 11.O9.2017
Sp6sob platby: Prevodom
Variabifnrisymbol: 2171201879

Tento symbol uvddzajte, prosim, pri platbe
Konstantn'ei symbol:
Banka:
Udet/X6a banky:
SWIFT:
IBAN:

Faktf ra
2L7'.20LA7g

_-l

PohraniEnS 
t

Tatrabanka
2627024072/ltOO
TATRSKBX
s K69i1 1 0000 00002627 o2!o7 2

T

Sp6sob dopravy:

Zakladna *ob, Ul, tohrada|a 9, 9rlti 01 Komirno

Tovar Mnoistvo Bez DPH/MI Dai o/o Cena bez DPH DPH Cena s DPH

ZAZNAM, KNIHA A5 ]UNIOR S DOSKAMI
LTNKOVANA 100 lisr.10/1800 58111
KOPiR. PAPIER A4 NIVEUS SOLUTION 8Og,5OO
h6rkov
zoirr s44 LrN. A5/40 tist, 1o/4320
8559/4+r ZruedrOVnCe STIERATEINE NA
BIELE TABULE 2,5 mm OKR. 10/100

30KS

25BAL

5KS

30sP

0,437

2,4OO

0,148

L,248

L2,930

60,000

0,740

37,440

2,586

12,000

0,148

7,488

15,516 EUR

72,000 EUR

0,888 EUR

44,928 EUR

20

ZU

Dai o/o Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Z6kladn6 sadzba DPH
Celkom

1 11,11
1 11,1 I

22,22
22,22

133,33 EUR

133,33 EUR

Zriklsdn{ linen[n{ kontnle vykonari
v zmyslc zikona t.35112015 Lt-

FinmEni opcricia splira - pothicnky hospodinosti,
efcktinosti, riiinnosti e i(clnoiti.
FinanEnd opcrjcia alcbo.jcj dast'jc - f jc v suladc s ro4todtom -

osobitnjm prcdpisom - zmlurou - ro?hodnutim-
wilomitn prcripisom - zikonom o vcrcjnom obsnnivmi - inymi

poskytnutia vcrcjnj'ch
nicirr ulcbo jcj dast'jc - m6 vykonai', v ncj
lcho vyrriihaf poskyu ic, ak sa finadn6

opcnicia alcho jcj aast'ui vykonala

Mmo a p.ic^isko amsEMu:
Katarina Juhii,szovd

M!ru a pn@islo vcdnn
Mgr. Slavomir l)urlo

-31 Atl_0.lfi 
s

'a4dt-rry'

V uvedenej cene elektrozariadeni je obsiahnuhi recyklain,l

Ing. Zuzana T

Fakturovanli tovar zost5va aZ do rl

0,1248 €/kg hmotnosti dotknut6ho v,i'robku.

Dtum, podpis:

doddvatel' ridtovat zmluvnrl pokutu
pripade oneskorenej rihrady m62e


